
 

 Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO

SCUOLA dell’INFANZIA 
 
 

Piazza della Repubblica s.n.c.  
C.F.: 91002130762 

Email: pzic85200x@istruzione.it

 
 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE PROVVISORIA RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
  ELETTI NELLA SCUOLA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

Visto 
il Testo Unico n. 297/94 concernente le 
della Scuola; 

Vista 
l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le 
norme sulla elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, di 
interclasse e di classe;

Vista 
la circolare del  m pi. AOO
relativa alle elezioni degli O
Scolastica; 

Visto il Piano annuale delle attività 
25/09/2023;  

Vista 
la  convocazione (Prot.4832 del 30/09/2023)
genitori per le elezioni  dei rappresentanti degli stessi nei consigli di Intersezione, 
Interclasse e Classe nei gio

Visti  

i verbali acquisiti agli atti 
l’elezione dei RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
SECONDARIA DI I GRADO, 
di Lagonegro; 

Ministero dell'Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO 

(Comuni Lagonegro e Rivello) 
SCUOLA dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO  

Piazza della Repubblica s.n.c.  -  85042 LAGONEGRO (PZ) 
C.F.: 91002130762 - Codice Univoco: UFOXFT  - Tel.: 0973/21037 - Fax: 0973/233664

pzic85200x@istruzione.it - Pec:pzic85200x@pec.istruzione.it- Sito web: www.iclagonegro.edu.it

   Ai RAPPRESENTANTI DEI GENITORI

 eletti nei CONSIGLI DI INTERSEZIONE SCUOLA INFANZIA

Al Sito web
All’Albo on line

Amministrazione Trasparente 

PROCLAMAZIONE PROVVISORIA RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 
ELETTI NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - a.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Testo Unico n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali 

l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le 
norme sulla elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, di 

classe; 

a circolare del  m pi. AOODGOSV . REGISTRO UFFICIALE.U.0029795.11
relativa alle elezioni degli Organi collegiali, di durata annuale,  a livello di Istituzione 

il Piano annuale delle attività Piano annuale delle attività prot. n. 4716 VII/U del 

la  convocazione (Prot.4832 del 30/09/2023) a cura dello scrivente delle 
genitori per le elezioni  dei rappresentanti degli stessi nei consigli di Intersezione, 
Interclasse e Classe nei giorni sopra fissati; 

acquisiti agli atti delle operazioni di voto svolte in data 12
l’elezione dei RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DELLA SCUOLA 
SECONDARIA DI I GRADO,  plessi:  Rivello,  Piazza della Repubblica e 

 
 
 

1 di 2 

Ministero dell'Istruzione e del Merito  
 

 

Fax: 0973/233664 
www.iclagonegro.edu.it 

 
 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

CONSIGLI DI INTERSEZIONE SCUOLA INFANZIA 
Al Sito web– sez. Home page 

All’Albo on line- sez. Determinazioni 
Amministrazione Trasparente – sez. Determinazioni 

Atti  
 

PROCLAMAZIONE PROVVISORIA RAPPRESENTANTI DEI GENITORI  
a. s. 2023/2024; 

norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali 

l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le 
norme sulla elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, di 

. REGISTRO UFFICIALE.U.0029795.11-09-2023   
a livello di Istituzione 

attività prot. n. 4716 VII/U del 

a cura dello scrivente delle assemblee dei 
genitori per le elezioni  dei rappresentanti degli stessi nei consigli di Intersezione, 

azioni di voto svolte in data 12 Ottobre 2023 per 
SCUOLA 

Piazza della Repubblica e Rione Rossi 





2 di 2 
 

DECRETA 
 
SONO ELETTI RAPPRESENTANTI della SCUOLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
per la componente GENITORI i sotto indicati nominativi nelle sezioni rispettivamente indicate – 
a.s. 2023/2024: 
 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CLASSE SEZIONE GENITORI ELETTI 
COGNOME E NOME 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DI 
RIVELLO 

1^ A 
PAPALEO MARCO  
TANCREDI CLAUDIA 

2^ A VASCETTA TIZIANA 

3^ A 
FREGOLA DANIELA 
NOCERA SARA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  
PIAZZA REPUBBLICA DI LAGONEGRO 

1^ A BULDO ANITA 
PUGLESE ANTONELLA 

2^ A 

PECORELLI MARIANGELA 
PIRO CARMELA 
VAIANO KATIA  
VITA IVANA 

3^ A 
NAPOLI CARMELINA 
PICARDI ARMINIA  
PUGLIESE ANTONELLA 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  
RIONE ROSSI DI LAGONEGRO 

 

1^ C 
CITRANGOLO DOMENICO 
KLEISOURA ANASTASIA 
MANZOLILLO DONATA MARTINA 

2^ C 
CACCAVALE ALESSIO 
IORFIDA IMMACOLATA 

3^ C 
CALANDRIELLO MARIA PAOLA 
FILIZZOLA VELIA  

 
 
 
Si dispone la pubblicazione immediata del presente decreto al sito web –sez. Home page, all’Albo on line – 
sez. Determinazioni e su Amministrazione Trasparente –sez. Determinazioni. 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 5 gg dalla data di pubblicazione all’attenzione della  
Commissione Elettorale che lo esaminerà entro i successivi 5 gg. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Vito CARLOMAGNO) 

    Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-10-13T13:09:18+0200
	VITO CARLOMAGNO




